

Inga og Kurt Andersen ApS
Engdraget 25, 6870 Ølgod

CVR-nr. 31 51 52 03

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020

Kurt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inga og Kurt Andersen ApS Engdraget 25 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 31 51 52 03
	Stiftet: 23. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Vejlgård Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af værdipapirer tillige med formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod -265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-30.234	-33.244
1 Personaleomkostninger	-55.000	-50.000
Driftsresultat	-85.234	-83.244
Andre finansielle indtægter	525.834	3
Øvrige finansielle omkostninger	-1.004	-182.042
Resultat før skat	439.596	-265.283
2 Skat af årets resultat	-38.368	0
Årets resultat	401.228	-265.283
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	105.800
Overføres til overført resultat	290.628	0
Disponeret fra overført resultat	0	-371.083
Disponeret i alt	401.228	-265.283

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.050</u>	<u>10.050</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.050</u>	<u>10.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.050</u>	<u>10.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.859.688</u>	<u>4.585.090</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.859.688</u>	<u>4.585.090</u>
Likvide beholdninger	<u>264.604</u>	<u>165.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.124.292</u>	<u>4.790.496</u>
Aktiver i alt	<u>5.134.342</u>	<u>4.800.546</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.855.374	4.564.746
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	105.800
Egenkapital i alt	<u>5.090.974</u>	<u>4.795.546</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
7 Selskabsskat	38.368	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.368	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.368</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>5.134.342</u>	<u>4.800.546</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>55.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>55.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>38.368</u>	<u>0</u>
	<u>38.368</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>10.050</u>	<u>10.050</u>
Kostpris 31. december	<u>10.050</u>	<u>10.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.050</u>	<u>10.050</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.564.746	4.935.829
Årets overførte overskud eller underskud	<u>290.628</u>	<u>-371.083</u>
	<u>4.855.374</u>	<u>4.564.746</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>105.800</u>
	<u>110.600</u>	<u>105.800</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	-40.000	-3.974
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>40.000</u>	<u>3.974</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	38.368	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
	<u>38.368</u>	<u>-40.000</u>